
PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA • CE
INDEPENDÊNCIA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" SE-PE005/22
Processo Administrativo N° SE-PE005/22

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA

Data de Publicação: 06/07/2022 08:10:20

:Fts

"SUBRÍC*

LOTE 1 • HOMOLOGADO - 27/07/2022 13:41:19

LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
1  Unidade: km

^scríção: JERICÓ - OÍTÍCICA
Quantidade: 4.840

Marca: FIAT

PALESTINA

Valor Unit.: 5,90

Modelo: DUCATO

Valor Total: 28.556.00

Item: 2 Unidade: km Marca: FIAT

Descrição: CONTAS - OITICICA - JERICÓ - PALESTINA
Quantidade: 8.140 Valor Unlt: 5,90

Modelo: DUCATO

Valor Total: 48.026.00

Item: 3 Unidade: km

Descrição: LIOLANDIA - PALESTINA

Marca: FIAT Modelo: DUCATO

Quantidade: 1.320 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 7.788.00

Item: 4 Unidade: km

Descrição: LIOLANDIA - PALESTINA

Marca: VOLKSWAGEN Modelo: KOMBI

Quantidade: 1.320 Valor Unlt.: 5,90 Valor Total: 7.788,00

Item: 5 Unidade: km

Descrição: MORRO DOS BARBOSA - ADÃO
Quantidade: 5.720 Valor Unlt: 5,90

Marca: VOLKSWAGEN Modelo: KOMBI

Valor Total: 33.748.00

Item: 6 Unidade: km Marca: FIAT Modelo: DUCATO

Descrição: TANOUINHO - GURITIBA - MILAGRES - PARAÍSO - CONCEIÇÃO - BUOUIRÃO - EMATUBA
Quantidade: 12.100 Valor Unlt: 5,90 Valor Total: 71.390.00

Item: 7 Unidade: km

'^scriçâo: TANQUINHO - EMATUBA
Marca: FIAT Modelo: DUCATO

Quantidade: 5.720 Valor Unlt: 5,90 Valor Total: 33.748.00

Item: 8 Unidade: km Marca: FIAT Modelo: DUCATO

Descrição: SABIA - CACIMBINHA - BARRINHA - SÃO FRANCISCO - SÃO JOSÉ - AÇUDINHO - TAPERA - EMATUBA
Quantidade: 6.160 Valor Unlt.: 5.90 Valor Total: 36.344.00

Item: 9 Unidade: km Marca: VOLKSWAGEN

Descrição: JARDIM - INGA - JARDIM - SÃO JOAQUIM - MULUMGU - SÃO JOAQUIM
Quantidade: 13.640 Valor Unit: 5,90

Modelo: KOMBI

Valor Total: 80.476,00

Item: 10 Unidade: km Marca: FIAT

Descrição: MORRO AGUDO - IRAPUÃ - MULUMGU - SÃO JOAQUIM
Quantidade: 11.000 Valor Unit: 5,90

Modelo: DUCATO

Valor Total: 64.900.00

Item: 11 Unidade: km Marca: VOLKSWAGEN

Descrição: MORRO AGUDO - IRAPUA - MALHADA DA AREIA - SÃO JOAQUIM
Quantidade: 11.440 Valor Unit: 5,90

Modelo: KOMBI

Valor Total: 67.496.00

Item: 12 Unidade: km Marca: VOLKSWAGEN Modelo: KOMBI

Descrição: MADEIRA CORTADA - LOGRADOURO - ESPIRITO SANTO - CACHOEIRA DE FOGO
Quantidade: 9.460 Valor Unlt: 5.90 Valor Total: 55.814.00

Item: 13 Unidade: km Marca: FIAT

Descrição: GROTA GRANDE - AGUA FRIA - PITOBEIRA - VARZINHA - INDEPENDÊNCIA
Quantidade: 19.360 Valor Unlt: 5.90

Modelo: DUCATO

Valor Total: 114.224.00
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Item: 14 Unidade: km Marca: FIAI Modelo: DUCATO

Descrição: GROTA GRANDE - MULUNGU - BISPADO - BOA ESPERANÇA - RIACHO DO MEIO
Quantidade: 11.000 Valor Unlt.: 5,90 Valor Total: 64.900,00

Item: 15 Unidade: km

Descrição: TECELÃO - BR 226
Quantidade: 7.040

Marca: FIAI

Valor Unit.: 5,90

Modelo: DUCATO

Valor Total: 41.536,00

Item: 16 Unidade: km Marca: FIAT

Descrição: RECIFE - BONFIM - SANTA MARIA - IPUEIRAS CERCADA - JUAZEIRO - SÂO
Quantidade: 10.120 Valor Unlt: 5,90

Modelo: DUCATO

JOSÉ - EMATUBA

Valor Total: 59.708,00

Item: 17 Unidade: km Marca: VOLKSWAGEN

Descrição: RECIFE - BONFIM - SANTA MARIA - IPUEIRAS CERCADA - JUAZEIRO - SÂO
Quantidade: 10.120 Valor Unit: 5,90

Modelo: KOMBI

JOSÉ - EMATUBA

Valor Total: 59.708,00

Item: 18 Unidade: km Marca; VOLKSWAGEN

Descrição: RIO VERDE - VARZEA REDONDA - JABURU

/•^^antidade: 7.260 Valor Unit: 5,90

Modelo: KOMBI

Valor Total: 42.834,00

...dm: 19 Unidade: km Marca; VOLKSWAGEN

Descrição: RIO VERDE - VARZEA REDONDA - JABURU

Quantidade: 7.260 Valor Unit: 5,90

Modelo: KOMBI

Valor Total: 42.834,00

Item: 20 Unidade: km

Descrição: AROEIRAS - JABURÚ
Quantidade: 9.900

Marca: VOLKSWAGEN Modelo: KOMBI

Valor Unit: 5,90 Valor Total: 58.410,00

Item: 21 Unidade: km

Descrição: FLORESTA - BR 226 (KM 12)

Quantidade: 4.400 Valor Unit: 5,90

Marca: VOLKSWAGEN Modeio: KOMBI

Valor Total: 25.960,00

Item: 22 Unidade: km

Descrição: FLORESTA - BR 226 (KM 12)

Quantidade: 4.400 Valor Unit: 5,90

Marca: VOLKSWAGEN Modelo: KOMBI

Valor Total: 25.960,00

Item: 23 Unidade: km

Descrição: RETIRO - JABURU

Quantidade: 2.640

Marca: VOLKSWAGEN Modelo: KOMBI

Valor Unit: 5,90 Valor Total: 15.576,00

Item: 24 Unidade: km Marca: VOLKSWAGEN

Descrição: FAZENDA CHICO FROTA - CENTRO - AUTO HORIZONTE - NOVA OLINDA
jS((,iantidade: 5.940 Valor Unlt: 5,90

Modelo: KOMBI

Valor Total: 35.046,00

im: 25 Unidade: km Marca: VOLKSWAGEN

Descrição: FAZENDA CHICO FROTA - AUTO HORIZONTE - ADÃO - NOVA OLINDA
Quantidade: 5.940 Valor Unlt: 5,90

Modelo: KOMBI

Valor Total: 35.046,00

Item: 26 Unidade: km Marca: VOLKSWAGEN

Descrição: SANTA CRUZ i - SANTA CRUZ ii - SEDE

Quantidade: 7.480 Valor Unlt: 5,90

Modelo: KOMBI

Valor Total: 44.132,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WORK TECH SERVIÇOS 023 09.252.550/0001-72 1.904.782.00 1.201.948,00 Sim

2 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 093 33.650.363/0001-21 2.108.502,00 1.230.000,00 Sim

3 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 035 11.417.068/0001-97 2.108.502,00 1.240.999,99 Sim

4 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 078 10.968.984/0001-52 2.108,502,00 1.242.692,00 Sim

5 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI 015 26.788.261/0001-01 2.037.200,00 1.263.064,00 Sim

6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 007 04.011.796/0001-39 2.108.502,00 1.400.000,00 Sim

7 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 006 40.219.546/0001-52 2.108.502,00 1.415.000,00 Sim

8 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 052 22.818.188/0001-12 2.108.502,00 1.420.000,00 Sim

9 PGL SERVIÇOS LOCACOES E CONSTRUCOES 037 08.563.328/0001-28 2.037.200,00 1.426.040,00 Sim
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10 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 064 18.866.411/0001-20 1.996.456,00 1.426.040,01 Sim

11 HENRIQUE CÂNDIDO DE LIMA ME 082 26.732.680/0001-21 1.898.670,40 1.450.000,00 Sim

12 NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E 081 03.565.704/0001-08 1.690.876,00 1.450.600,00 Sim

13 FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 013 18.043.742/0001-60 2.108.502,00 1.475.900,00 Sim

14 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 042 74.022.229/0001-63 1.476.970,00 1.476.970,00 Sim

15 CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 061 17.766.185/0001-42 2.108.502,00 1.517.714,00 Sim

16 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 095 35.959.058/0001-41 2.108.502,00 1.672.000,00 Sim

17 QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 071 11.453.228/0001-53 2.108.502,00 1.686.801,60 Sim

18 AL LOCAÇÕES EIRELI 096 33.019.842/0001-44 2.108.502,00 1.800.999,00 Sim

19 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 020 10.923.326/0001-44 2.108.502,00 1.808.502,33 Sim

20 F B BORGES ESPECIARIAS 044 24.980.392/0001-60 1.833.480,00 1.833.480,00 Sim

21 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 098 11.975.404/0001-17 1.935.340,00 1.935.340,00 Sim

^ JOÃO VICTOR FERREIRA DA SILVA LOCAÇAO DE 060 43.632.633/0001-25 1.935.340,00 1.935.340,00 Não

-J QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 057 11.795.893/0001-25 2.108.502,00 2.108.500,00 Sim

24 ROO LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E TRANSPORTES 075 36.064.139/0001-46 2.108.502,00 2.108.502,00 Sim

25 CARIRI EDIFICAÇÕES, SERVIÇOS E CONDUCOES 024 39.420.606/0001-11 2.108.502,00 2.108.502,00 Sim

26 PWR SOLUCOES EM TRANSPORTES E 041 25.027.373/0001-87 2.108.502,00 2.108.502,00 Sim

27 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 074 22.957.595/0001-00 2.108.502,00 2.108.502,00 Sim

28 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 047 40.212.031/0001-20 2.108.502,00 2.108.502,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 031 27.499.707/0001-40 2.108.502,00 1.200.000,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
in: 1 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: MUNDO NOVO - JUAZEIRO - AGROVILA INDEPENDÊNCIA
Quantidade: 16.720 Valor Unlt.: 6,90

Modelo: VOLARE

Valor Total: 115.368,00

Item: 2 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE
Descrição: CONTAS - MORRINHOS - MOÇA BRANCA - PITOMBEIRA - CURICAS - REMEDIO - PIQUIZEIRO - VARZEA ALEGRE -
INDEPENDÊNCIA
Quantidade: 29.040 Valor Unlt.: 6,90 Valor Total: 200.376,00
Item: 3 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: TANQUINHO - GURITIBA - MILAGRES - PARAÍSO - BUQUIRÃO - EMATUBA
Quantidade: 11.440 Valor Unlt: 6,90

Modelo: VOLARE

Valor Total: 78.936,00

Item: 4 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Descrição: CAIÇARA - FLOR BRANCA - SABIA - CACIMBINHA - BARRINHA - S. FCO - SÃO JOSÉ - AÇUDINHO - TAPERA -
EMATUBA

Quantidade: 12.100 Valor Unlt.: 6,90 Valor Total: 83.490,00
Item: 5 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Descrição: CAIÇARA - FLOR BRANCA - CACIMBINHA - BARRINHA - S.FCO - SÃO JOSE - AÇUDINHO - TAPERA - EMATUBA
Quantidade: 7.260 Valor Unlt.: 6,90 Valor Total: 50.094,00
Item: 6 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: RIACHO VERDE - SANTANA - BARRAGEM - ORIENTE - CONTENDAS
Quantidade: 6.160 Valor Unlt.: 6,90

Modelo: VOLARE

Valor Total: 42.504,00
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item: 7 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: ANICETO - RIACHO VERDE - SANTANA - BARRAGEM - ORIENTE
Quantidade: 11.440 Valor Unit.: 6,90

Modelo: VOLARE

' SÃO JOAQUIM

Valor Total: 78.936,00

Item: 8 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: ANICETO - ORIENTE - CONTENDAS - EMATUBA

Quantidade: 17.380 Valor ünit.: 6,90

Modelo: VOLARE

Valor Total: 119.922,00

Item: 9 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: MORRO AGUDO - VARZEA DA CACIMBA - INDEPENDÊNCIA
Quantidade: 10.560 Valor Unlt.: 6,90

Modelo: VOLARE

Valor Total: 72.864,00

Item: 10 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: CACHOEIRA DOS LOPES - BOA VISTA - BR 226 (KM 20)

Quantidade; 7.920 Valor Unlt.: 6,90

Modelo: VOLARE

Valor Total: 54.648,00

Item: 11 Unidade: km

Descrição: KM 226 - JANDRANGOEIRA

/^lantidade: 4.840 Valor Unlt.: 6,90

Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Valor Total: 33.396,00

t.em: 12 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Descrição: KM 17 - PAGEU - FIDALGA - AMÉRICA - RETIRO - JANGRANDOEIRA - INDEPENDÊNCIA
Quantidade: 30.360 Valor Unlt.: 6,90 Valor Total: 209.484,00
Item: 13 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Descrição: AGRESTE - LAGOA DO AGRESTE - FAVELA ■ GROTA DOS PEDROS - OITICICA - PEDRA DAGUA - TRANQUEIRAS
Quantidade: 15.840 Valor Unlt.: 6,90 Valor Total: 109.296,00
Item: 14 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Descrição: PATOS - ARIZONA - VARZEA DE FORA - ASSENTAMENTO - CANTINHO - VARZEA DA JUREMA - TRANQUEIRAS
Quantidade: 9.900 Valor Unlt.: 6,90 Valor Total: 68.310,00
Item: 15 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Descrição: GROTA DOS RODRIGUES ■ SOLIDADE - TORRÕES - BARBATÃO - MONTE SINAI
Quantidade: 9.460 Valor Unlt.: 6,90 Valor Total: 65.274,00

Item: 16 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo; VOLARE

Descrição: BARBATÃO - CARNAÚBA - SOLIDADE - GRATA DOS RIDRIGUES - VARZEA DA JUREMA - TRANQUEIRAS -PAVUNA
- TORRÕES- MONTE SINAI
Quantidade: 11.660 Valor Unlt.: 6,90 Valor Total: 80.454,00
Item: 17 Unidade: km

Descrição: MONTE CASTELO

"^^antidade: 9.460

Marca: MARCOPOLO

BANDEIRANTE - SANTA FÉ - VARZEA GRANDE

Valor Unlt.: 6,90

Modelo: VOLARE

Valor Total: 65.274,00

Item: 18 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: PENHA- DIAMANTE - ARAÚJO- VARZEA GRANDE - CANTO ALEGRE
Quantidade: 5.720 Valor Unlt.: 6,90

Modelo: VOLARE

Valor Total: 39.468,00

Item: 19 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: MONTE CASTELO - PROMISSÃO - PENHA - DIAMANTE - VARZEA GRANDE
Quantidade: 11.880 Valor Unlt.: 6,90

Modelo: VOLARE

Valor Total: 81.972,00

Item: 20 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: VACA BRAVA - BARGADO - BATENTES - DESEJO - SOARES - XIQUE XIQUE
Quantidade: 14.960 Valor Unlt.: 6,90

Modelo: VOLARE

> BOM SUCESSO

Valor Total: 103.224,00

Item: 21 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: DESEJO - MIRADOR - BONITO - BATENTES - PEDRA REDONDA - MOREIRA ■
INDEPENDÊNCIA

Quantidade: 18.480 Valor Unlt.: 6,90

Modelo: VOLARE

BOM SUCESSO - MONTE VIDEL -

Valor Total: 127.512,00

Item: 22 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: SERROTE PRETO - ASSENTAMENTO CACHOEIRA - CACHOEIRA DE BAIXO •
Quantidade: 7.480 Valor Unlt.: 6,90

Modelo: VOLARE

JABURU - CACHOEIRA DE FOGO

Valor Total: 51.612,00

Item: 23 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: SERROTE PRETO - ASSENTAMENTO CACHOEIRA - CACHOEIRA DE BAIXO
Quantidade: 7.480 Valor Unlt.: 6,90

Modelo: VOLARE

CACHOEIRA DE FOGO

Valor Total: 51.612,00
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Item: 24 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: SÂO JOSÉ - PEDREiROS - ESPEiRITO SANTO - CACHOEIRA
Quantidade: 9.680 Valor Unit.: 6,90

Modelo: VOLARE

Valor Total: 66.792.00

Item: 25 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Descrição: SÂO GONÇALO - SÃO JOSÉ - PEDREIROS - ESPIRITO SANTO - CACHOEIRA DE FOGO
Quantidade: 11.440 Valor Unlt.: 6,90 Valor Total: 78.936,00

Item: 26 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Descrição: MADEIRA CORTADA - LOGRADOURO - ESPIRITO SANTO - CACHOEIRA DE FOGO
Quantidade: 9.460 Valor Unlt: 6,90 Valor Total: 65.274,00

Item: 27 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Descrição: JUA - FAZENDA NOVA - CACIMBAS - BOM LUGAR - MULEQUE - BOA ESPERANÇA - BISPADO - RIACHO DO MEIO
Quantidade: 9.900 Valor Unlt.: 6,90 Valor Total: 68.310,00
Item: 28 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Descrição: JUÂ - FAZENDA NOVA - CACIMBAS - BOM LUGAR - MULEQUE - BOA ESPERANÇA - BISPADDO - RIACHO DO MEIO
/^fantidade: 9.900 Valor Unlt: 6,90 Valor Total: 68.310.00
„0mr29 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Descrição: GROTA GRANDE - MULUNGU - JUREMA ■ TRAPIA - BISPADO - RIACHO DO MEIO
Quantidade: 12.540 Valor Unlt.: 6,90 Valor Total: 86.526.00

Item: 30 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: MORRO DOS MACHADOS - VILA NOVA - BR 226
Quantidade: 11.660 Valor Unlt.: 6,90

Modelo: VOLARE

Valor Total: 80.454,00

Item: 31 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Descrição: BOA ESPERANÇA - JUA - MALHADA VERMELHA - FIRMAMENTO - JATOBÁ • JUBURU
Quantidade: 12.100 Valor Unlt.: 6,90 Valor Total: 83.490,00

Item: 32 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: MALHADA VERMELHA - JUÂ - AROEIRAS - JATOBÁ DOS ROSAS - JABURÚ
Quantidade: 15.400 Valor Unlt.: 6,90

Modelo: VOLARE

Valor Total: 106.260,00

Item: 33 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE
Descrição: VARZEA ALEGRE - BARBATÂO - MONTE SINAI - RETIRO - PEDRA LISA - INDEPENDÊNCIA
Quantidade: 21.560 Valor Unlt: 6,90 Valor Total: 148.764,00
Item: 34 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE
Descrição: SANTANA - VARZEA ALEGRE - BANCO DA AREIA / VARZEA DE FORA - VARZEA GRANDE - ALTAMiRA - BANCO DA
.AREIA

Santidade: 13.200 Valor Unlt.: 6,90 Valor Total: 91.080,00
Item: 35 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE
Descrição: SANTANA - VARZEA ALEGRE - BANCO DA AREIA - VARZEA DE FORA - BANCO DA AREIA
Quantidade: 13.200 Valor Unlt.: 6,90 Valor Total: 91.080,00

Item: 36 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE
Descrição: CROATÂ - AVAZEADO - PEREIROS - OITiCICA - PEDRA DAGUA - TRANQUEIRAS
Quantidade: 19.140 Valor Unlt.: 6,90 Valor Total: 132.066,00

Item: 37 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE

Descrição: MUNDO NOVO - ALEMAiNHA - JERUMENHA - SANTA CLARA - RIACHO DOS BOIS - IPUEIRAS CERCADA -
JUAZEIRO .
Quantidade: 7.040 Valor Unlt.: 6,90 Valor Total: 48.576,00
Item: 38 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: VOLARE
Descrição: MUNDO NOVO - ALEMAINHA - JERUMENHA - SANTA CLARA - RIACHO DOS BOIS - IPUEIRAS CERCADA -
JUAZEIRO - EMATUBA

Quantidade: 12.980 Valor Unlt.: 6,90 Valor Total: 89.562,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WORK TECH SERVIÇOS 038 09.252.550/0001-72 4.958.096,00 3.289.506,00 Sim

2 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 016 40.219.546/0001-52 5.434.836.00 3.331.000,00 Sim

3 AL LOCAÇÕES EIRELi 003 33.019.842/0001-44 5.434.836.00 3.335.900,00 Sim
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4 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LIDA 035 40.212.031/0001-20 5.434.836.00 3.336.999,99 Sim

5 OUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 037 33.650.363/0001-21 5.434.836,00 3.337.100,00 Sim

6 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 065 22.818.188/0001-12 5.434.836,00 3.383.499,99 Sim

7 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 079 10.968.984/0001-52 5.434.836,00 3.384.854,00 Sim

8 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI 067 26.788.261/0001-01 5.244.140,00 3.432.528,00 Sim

9 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 094 18.866.411/0001-20 5.029.607,00 3.575.550,00 Sim

10 PGL SERVIÇOS LOCACOES E CONSTRUCOES 015 08.563.328/0001-28 5.244.140,00 3.670.898,00 Sim

11 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 010 74.022.229/0001-63 3.804.385,20 3.804.385,20 Sim

12 CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 033 17.766.185/0001-42 5.434.836,00 3.914.035,40 Sim

13 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 099 10.923.326/0001-44 5.434.836,00 3.934.836,55 Sim

14 FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 084 18.043.742/0001-60 5.434.836,00 4.099.900,00 Sim

15 NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E 083 03.565.704/0001-08 4.347.868,80 4.100.000,00 Sim

^ OUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 092 11.453.228/0001-53 5.434.836,00 4.343.101,40 Sim

, / F B BORGES ESPECIARIAS 057 24.980.392/0001-60 4.767.400,00 4.767.400,00 Sim

18 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 097 35.959.058/0001-41 5.434.836,00 4.852.000,00 Sim

19 JOÃO VICTOR FERREIRA DA SILVA LOCAÇAO DE 030 43.632.633/0001-25 4.862.748,00 4.862.748,00 Não

20 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 021 11.975.404/0001-17 4.910.422,00 4.910.422,00 Sim

21 OP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 061 11.795.893/0001-25 5.434.836,00 5.434.800,00 Sim

22 PWR SOLUCOES EM TRANSPORTES E 054 25.027.373/0001-87 5.434.836,00 5.434.836,00 Sim

23 ROD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E TRANSPORTES 068 36.064.139/0001-46 5.434.836,00 5.434.836,00 Sim

24 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 012 22.957.595/0001-00 5.434.836,00 5.434.836,00 Sim

25 CARIRI EDIFICAÇÕES, SERVIÇOS E CONDUCOES 066 39.420.606/0001-11 5.434.836,00 5.434.836,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

HENRIQUE CÂNDIDO DE LIMA ME 004 26.732.680/0001-21 4.891.352,40 3.122.646,99 Sim

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 078 04.011.796/0001-39 5.434.836,00 3.215.000,00 Sim

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 019 11.417.068/0001-97 5.434.836,00 3.240.999,99 Sim

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 082 27.499.707/0001-40 5.434.836,00 3.289.500,00 Sim

1INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 3 • HOMOLOGADO -27/07/202213:41:19
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: LiOLÂNDIA - PALESTiNA - OITICICA - INDEPENDÊNCIA
Quantidade: 15.180 Valor Unit.: 7,30

Modelo: TORINO

Valor Total: 110.814,00

Item: 2 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO

Descrição: RIACHO DOS BOIS - STA. CLARA - POÇO DA ONÇA - MUNDO NOVO - JUAZEIRO
Quantidade: 11.220 Valor Unlt: 7,30 Valor Total: 81.906,00

Item: 3 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO

Descrição: RIACHO DOS BOIS - STA. CLARA - POÇO DA ONÇA - MUNDO NOVO - JUAZEIRO
Quantidade: 11.220 Valor Unlt.: 7,30 Valor Total: 81.906,00

Item: 4 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: MUNDO NOVO - JUAZEIRO - STA. CLARA - RECIFE -INDEPENDÊNCIA
Quantidade: 15.620 Valor Unlt.: 7,30

Modelo: TORINO

Valor Total: 114.026,00
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Item: 5 Unidade: km

Descrição: SÃO JOAQUIM - INDEPENDÊNCIA
Quantidade: 16.500 Valor Unit.: 7,30

Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO

Valor Total: 120.450,00

Item: 6 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO

Descrição: AGRESTE - FAVELA - GROTA DOS PEDROS - OITICICA - PEDRA D'AGUA - TRANQUEIRAS
Quantidade: 12.760 Valor Unit.: 7,30 Valor Total: 93.148.00

Item: 7 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: PATOS - ARIZONA - VARZEA DE FORA - ASSENTAMENTO - CANTINHO

Quantidade: 9.900 Valor Unit: 7,30

Modelo: TORINO

■ V. DA JUREMA - TRANQUEIRAS

Valor Total: 72.270,00

Item: 8 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO

Descrição: JUCÁ - BELO MONTE - ASSENTAMENTO PINTADA - VARZEA DO CARRO - TRANQUEIRAS
Quantidade: 13.860 Valor Unit.: 7,30 Valor Total: 101.178,00

Item: 9 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO

Descrição: JUCÁ - BELO MONTE - ASSENTAMENTO PINTADA - VARZEA DO CARRO - TRANQUEIRAS
/•iSKyantidade: 13.860 Valor Unit.: 7,30 Valor Total: 101.178,00
..dm: 10 Unidade: km Marca: MARCOPOLQ

Descrição: CATINGUEIRO - PARAÍSO - CATINGUEIRO - PEREIROS - TRANQUEIRAS
Quantidade: 18.040 Valor Unit.: 7,30

Modelo: TORINO

Valor Total: 131.692,00

Item: 11 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo; TORINO

Descrição: MONTE SINAI - SOLIDADE - PAVUNA - TORRÕES - VARZEA DO CANTO - ALVAÇÃO - TRANQUEIRAS
Quantidade: 12.320 Valor Unit.: 7,30 Valor Total: 89.936,00
Item: 12 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO

Descrição: MONTE SINAI SOLIDADE - PAVUNA - GROTA DOS RODRIGUES - TORRÕES - VÁRZEA DO CANTO - ALVAÇÁO -
TRANQUEIRAS

Quantidade: 12.320 Valor Unit,: 7,30 Valor Total: 89.936,00
Item: 13 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO

Descrição: CONTENDAS - SÁO LOURENÇO - SÁO FRANCISCO - BOA VISTA - LIVRE NOS DEUS - BANDEIRANTE - SANTA FÉ -
VARZEA GRANDE

Quantidade: 19.800 Valor Unit.: 7,30 Valor Total: 144.540,00
Item: 14 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO

Descrição: ARAtJjO - ASSENTAMENTO MUQUEM - MiRAMAR - VEREDA - VARZEA GRANDE
Quantidade: 10.560 Valor Unit.: 7,30 Valor Total: 77.088,00

Item: 15 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO

^scrição: ARAÚJO - ASSENTAMENTO MUQUEM - MIRAMAR - VEREDA - VARZEA GRANDE
..jantidade: 10.560 Valor Unit.: 7,30 Valor Total: 77.088,00

Item: 16 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição; SOARES - VACA BRAVA - XIQUE XIQUE - BOM SUCESSO - MONTE VIDEL •
Quantidade: 19.360 Valor Unit.: 7,30

Modelo: TORINO

INDEPENDÊNCIA

Valor Total: 141.328,00

Item: 17 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: SANTA LUZIA - VÁRZEA DO TOCO - lAPI - ESPIRITO SANTO -CACHOEIRA
INDEPENDÊNCIA

Quantidade: 39.160 Valor Unit.: 7,30

Modelo: TORINO

DO FOGO - BOA DADIVA -

Valor Total: 285.868,00

Item: 18 Unidade: km

Descrição: SANTA LUZIA - VARZEA DO TOCO
Quantidade: 4.840 Valor Unit.

Marca: MARCOPOLO

-lAPI

7,30

Modelo: TORINO

Valor Total: 35.332,00

Item: 19 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: SANTA LUZIA - VARZEA DO TOCO - lAPI

Quantidade: 4.840 Valor Unit.: 7,30

Modelo: TORINO

Valor Total: 35.332,00

Item: 20 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: BELÉM - FLORESTA - BRILHANTE - INDEPENDÊNCIA
Quantidade: 12.320 Valor Unit.: 7,30

Modelo: TORINO

Valor Total: 89.936,00

Item: 21 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: BELÉM - INDEPENDÊNCIA - BRILHANTE - INDEPENDÊNCIA
Quantidade: 12.320 Valor Unit.: 7,30

Modelo: TORiNO

Valor Total: 89.936,00
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CE á

Item: 22 Unidade; km Marca: MARCOPOLO

Descrição: SÃO LUIZ - URUGUAI - LINDEZA - BOA DADIVA - INDEPENDÊNCIA
Quantidade: 10.120 Valor Unit.: 7,30

Modelo: TORINO

Valor Total: 73.876,00

Item: 23 Unidade: Km Marca: MARCOPOLO

Descrição: ADÃO - NOVA OLINDA - RIACHO DO GADO - INDEPENDÊNCIA
Quantidade: 13.200 Valor Unit.: 7,30

Modelo: TORINO

Valor Total: 96.360,00

Item: 24 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: ADÃO - NOVA OLINDA - RIACHO DO GADO - INDEPENDÊNCIA
Quantidade: 13.200 Valor Unit.: 7,30

Modelo: TORINO

Valor Total: 96.360.00

Item: 25 Unidade: km

Descrição: RETIRO - PEDRA LISA

Quantidade: 5.060

Marca: MARCOPOLO

- INDEPENDÊNCIA

Valor Unit.: 7,30

Modelo: TORINO

Valor Total: 36.938.00

Item: 26 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: RETIRO - PEDRA LISA - INDEPENDÊNCIA

^/*((antidade: 5.060 Valor Unit.: 7,30

Modelo: TORINO

Valor Total: 36.938.00

..^m: 27 Unidade: km

Descrição: INDEPENDÊNCIA - CRATEUS
Quantidade: 28.160 Valor Unit.:

Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO

7,30 Valor Total: 205.568,00

Item: 28 Unidade: km

Descrição: INDEPENDÊNCIA - CRATEUS
Quantidade: 28.160 Valor Unit.:

Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO

7,30 Valor Total: 205.568,00

Item: 29 Unidade: km

Descrição: INDEPENDÊNCIA - CRATEUS
Quantidade: 28.160 Valor Unit.:

Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO

7,30 Valor Total: 205.568.00

Item: 30 Unidade: km Marca: MARCOPOLO

Descrição: BOA HORA - VIALA MACEDO - AVAZIADO - PEREIROS

Quantidade: 9.680 Valor Unit.: 7,30

Modelo: TORINO

Valor Total: 70.664.00

Item: 31 Unidade: km

Descrição: MONTE SINAI - INDEPENDÊNCIA
Quantidade: 7.700 Valor Unit.: 7,30

Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO

Valor Total: 56.210.00

Item: 32 Unidade: km Marca: MARCOPOLO Modelo: TORINO

Descrição: AV. SETE DE SETEMBRO - NOVA BETÂNIA - COHAB - SANTA RITA - ESCOLOA PROFISSIONALIZANTE
Quantidade: 3.520 Valor Unit.: 7,30 Valor Total: 25.696.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WORK TECH SERVIÇOS 034 09.252.550/0001-72 5.356.045.20 3.274.634,00 Sim

2 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 045 40.212.031/0001-20 5.804.625.20 3.295.500,00 Sim

3 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 037 40.219.546/0001-52 5.804.625.20 3.301.999,99 Sim

4 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 083 10.968.984/0001-52 5.804.625.20 3.409.208,00 Sim

5 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI 073 26.788.261/0001-01 5.382.960,00 3.498.924,00 Sim

6 FRANCISCO DAS CHAGAS R. SOARES 081 18.043.742/0001-60 5.804.625,20 3.765.000,00 Sim

7 PGL SERVIÇOS LOCACOES E CONSTRUCOES 063 08.563.328/0001-28 5.382.960,00 3.768.072,00 Sim

8 AL LOCAÇÕES EIRELI 004 33.019.842/0001-44 5.804.625,20 3.938.000,00 Sim

9 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 050 22.818.188/0001-12 5.804.625,20 3.939.000,00 Sim

10 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 051 33.650.363/0001-21 5.804.625,20 3.940.000,00 Sim

11 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 036 74.022.229/0001-63 4.064.134,80 3.968.000,00 Sim

12 NOVA CONSTRUÇÕES. INCORPORAÇÕES E 097 03.565.704/0001-08 4.642.803,00 4.169.900,00 Sim

13 CONSTRULOCK SERVIÇO DE LOCAÇÃO E 062 17.766.185/0001-42 5.804.625,20 4.180.765,60 Sim

14 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 014 18.866.411/0001-20 5.517.534,00 4.485.800,00 Sim

15 QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 027 11.453.228/0001-53 5.804.625,20 4.638.317,20 Sim
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rubrica

16 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 084 10.923.326/0001-44 5.804.625,20 4.804.625,00 Sim

17 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 008 35.959.058/0001-41 5.804.625,20 4.922.000,00 Sim

18 F B BORGES ESPECIARIAS 092 24.980.392/0001-60 4.934.380,00 4.934.380,00 Sim

19 JOÃO VICTOR FERREIRA DA SILVA LOCAÇAO DE 064 43.632.633/0001-25 4.979.238,00 4.979.238,00 Não

20 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 020 11.975.404/0001-17 5.338.102,00 5.338.102,00 Sim

21 QP COMERCIO TRANSPORTE CONTRUÇOES E 080 11.795.893/0001-25 5.804.625,20 5.804.600,00 Sim

22 CARIRI EDIFICAÇÕES, SERVIÇOS E CONDUCOES 066 39.420.606/0001-11 5.804.625,20 5.804.625,20 Sim

23 ROD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E TRANSPORTES 031 36.064.139/0001-46 5.804.625,20 5.804.625,20 Sim

24 PWR SOLUCOES EM TRANSPORTES E 040 25.027.373/0001-87 5.804.625,20 5.804.625,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

HENRIQUE CÂNDIDO DE LIMA ME 068 26.732.680/0001-21 5.225.957,00 3.135.574,19 Sim

■««S VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 003 27.499.707/0001-40 5.804.625,20 3.140.060,00 Sim

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 022 04.011.796/0001-39 5.804.625,20 3.158.000,00 Sim

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 087 11.417.068/0001-97 5.804.625,20 3.230.999,99 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

AUTORIDADE: JOS ON LIMA COUTINHO
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122CV/**^«

PESO BRUTO TOTAl

7.5

MOICR CMT EDtOS EjOTAÇAO

37495010146918 2 21P

CARROCERIA

NSO APLICÁVEL

NOME

WORK TECH SERVIÇOS LTDA

CPf/CMPI

09,252.550/0002-53

LOCAL DATA

BOA VIAGEM CE 27/07/2022

ASSN ADO DXSITAIMENTE PELO OHRAN

DADOS DO SESURO OPVAT

CAT.fAfQf j OATAOeOUTAÇAO

*  1 *
PAGAMCKrO

QcOTAONtCA QPARatAPO

REPASSC OSfttGATÚnO AO
ÍUNOO NAOONM. OC SA£m (M)

CUSTO 00

OlHCTCCf»)

CUSTO P^nvo

OOS£GUnO(RS)

♦ * *

RCPASSC OGRtâATÓfCO AO
OEPAATAMCNTO NAOONM. OC

trAmsitocr»
*

VAa3ftOOlOF<Rl) VALOR total ASER PAGO

PCIO SEGURADO (RD

*

■ OBSERVAÇÕES 00 VEÍCULO -

SEM OBSERVAÇÕES

MENSAGENS DENATRAN

CARTEIRA
TAL DE
NSUO

DIGITAL DE
TRA^

«w* ceiiíodfdwN, «ocè pod* mmw «ttt

tfMwtMnte tfiraUínenit pcio seu ceMif. Btii* o
•p5<«>l«o C*rt*ir« DlfiMAt Tftaitt* • CDT «ttr*»
MMM «9 UfwciAPw—ao éê toa míci/o Além do
«trMm oafM (opooooMadM.

CdA o C«':*oi 0^«Al TrtnMo • CDT vecé potfR

« CDr«fl«r«Mi»«>Qantp|BrinMicamdEXorlo
• Amwr8MfiAod<tit«ltféCNM »»ocom E<»4i#At
tmwmn

• AemretenledtWdKtUeiwiieiwpniKetw*

•«IBO I^O B C«Mvo M#Wl 4« TaIinHo ' COT MM I4|M Cooflo rioy «uA»p ttoro
OtMOOMÉHOMdtMBIolOMdMMdOCMniMaotP^VrtOW^-lrt'—««

INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVAT -

Digitalizado com CamScanner



republica federativa do brasil

OCTMM-a

CERTIFICADO DE REGISTRO E UCENCIAMENTO DE VEÍCULO • DIGITAL

goíubr

CÚOteORENAVAM

00816922179

PLACA EXERCÍCtO

LRL0072 2022

ANOFASmCACM» ANOMOoao

2003 2003

NUMERO DO cm

223485590134

a

CPf/CNfJ

09.252.550/0002-53

CÓCKGO DC SEGURANÇA 00 CLA

1
LOCAL DATA

40657104629 i *** BOA VIAGEM CE 27/07/2022

MARCA/MODELO/VERSlO

H.BENZ/COMXL PIA O

tSRÍCIE/TtPO

PASSAGEIRO ÔNIBUS

PLACA AHIIRIOR/Uf CHASSI

LRL0072/RJ 9BH6882763B357211

C0RFRE0CM1NAN1E COMBUSTÍVEL

BRANCA OIESEL

CATEGORIA CAPAOOAOE

ALUGUEL

*.♦

POrtNCWCIUNORAOA PESO BRUTO TOTAL

136CV/«**^ 0.85

MOTOR CMT EIXOS lotacao

904924578479 * .* 2 24P

CARROCERIA

NfiO APLICÁVEL
NOME

WORK TECH SERVIÇOS LTDA

AS9NAOO DiGirALMEHIE KLO DtTRW

DADOS DO SEGURO DPVAT

CAT.TARIF 1 OATAOEQUTACiO

Ír
PAGAMENTO

(~!cOTA ÚNICA 0 PARCELADO

REPASSE CSRIGAIÕRK) AO
FUNOO NACIONAL DE SAÚDE (RSI

1 CUSIODO
BRKTEIRS)

CUSTO EFETIVO
00 SEGURO (RS)

« 1 * *

REPASSE OBRtGATÚRO AO
DEPARTAMNTO NAOONAL DE
TRAnSITO(RS)
«

1 VALOR DO lOF (RS)
! *

VALOR TOTAL A SER PAGO
PELO SEGURADO |RS)

*

OBSERVAÇOB 00 VEÍCULO -

SEM OBSERVAÇÕES

MENSAGENS OENAIRAN -

CARTEIRA
DIOITALoe
TRANSITO

»«(• ««a tovwtfdx». «oct podR Bcmcr m*
aocuwRo p«i» «eu WM», Oattt o
«piMtBe C«fft«k« Dt|»M #• trtMiM' COT • lafM

4Q Kt^eeiwEo tfr mw «câciA» aMm 4#

coma Carti<ra 4a TrAraao • COf wcl poõK

« Maoafawirtlotfo<ai0aCNH

a avafftoõftaidcM ua<w«««nsir<taafMa

Mcvo pn(«04<BiJ4v

S*e *wa a C«t*a ew«'«* T»W** .C6T iw Plsf ew *#a Seave
»ia«4iaAaHM— mtata<a*<»*a*<miaw4aaia»arlca«>^r4aw

«aloia cam iraMqiilMa4« a KCUPM«i<

INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVAT ■

Digitalizado com CamScanner



./Tf REPÚBLICA FEDERATIVA 00 BRASIL
•  DíP-":rA:j[r.rn^Ao:;;.A; r.l

Dnnon

«mVICADO OE REGKIKO E UCENCIAMCNTO DE VtfCVtO • DKITAL

cOdigo renavam

00420974024

PLACA EXERCiOO

EMD1D49 2021

ANO FABRICAÇÃO ANOMOoao

2011 2011

223485588814
s

s
NOME

HORK TECE SERVIÇOS LTDA

CPffCNPl

09.252.550/0002-53

CÚDIGO DE segurança 00 CLA iCAT LOCAL
DATA

28784696674
1
i BOA VIAGBH CE

27/07/2022

■MÍCA/MOIXlO/VUiSÍO

VH/COMZL PIA O
tSPÍCtt/TtPO

PASSAGEIRO ÔNIBUS

PLACA ANTERIOR/UF CHASSI

EM01D49/SP 9532A52R7BR143259

COR PREDOMINANTE coMBusrívu

BRANCA OIESBL

CATEGORIA CAPAOOAOE

ALUGUEL

potCncia/cilinoraoa FtSO BRUTO TOTAL

150CV/3900 8.5

MOTOR CMT EIXOS 1 LOTAÇÃO
36281164 11.0 2  i 22P
ouwoaniA

N&O APLICÁVEL

ASSMAOO OIGITMMENIE PEIOOCTIWM

DADOS

CAT.TARIF oataoeqwtacSo PACAMENTO

{~!C0TAILIN1CA 0PAHaiAlIO

MPASSE OERIGATÓRO AO
FUNDONAOONALDESAÚDEimi

CUSTO DO
BIIHE1E(R$)

CUSTO EFETIVO
DO SEGURO (RS)

REPASSE 08RIGATÚRI0 AO
DEPARTAMENTO NAOONAI. DE
TRANSrTO(RS)
*

VAIORDOIOF(R$) VALOR total ASERPAGO
PELO SEGURADO (RS)

OBSERVAÇÕES DO VEÍCULO -

SEM OBSERVAÇÕES

MENSAGENS DENA1RAN

CARTEIRA
DIGITAL OE
TRANSITO

Pêf Ví* te#ite<4âde.
«oiiin«Aio tfNPtompmt prip mii cpAM'. o
*pK«i.vo CBrttk» ^
MMM 40 MCACTOmpntO d* «*4 W<l44e 4i#<n 4f

04IEM t»inRiOW4«^4d*fc
Com ê Cot^^o 0^44144 Tr|<%(i0 • COd podr.

• Al«»*»4W4»*>0d^<*'tf4CNM
«■i4IEi4«'l

« j^e»r4wnSodsu#drteUroiw«*»»r*«

• M(Jrop*«pd(iVd4V

PtNÉiMN

veiode ee*

INFORMAÇÕES 00 SCCUftODPVAT -

Digitalizado com CamScanner



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
li^ífíiCM-íAlfifíAíí.ri-UTí.-U

íiTí^iiic;-oiímuí»í: .

PI1l«AN U

CCRTtflCAOO DC REOISTRO E UCEKCIAMCNrO DE VEÍCULO • DHSrTAL

goubr

cOdigorenavam

00887364969

KACA Exencfao

HHW3D74 2022

ANOTAOMCAÇto ANOMODCIO

2006 2006

NÚM.ROOOCRV

223485586072

CÓDIGO DE segurança 00 CIA CAT

34065480664 ***

marca I MODELO / VERSAO

VH/KOMBI

cspEoe/iipo

MISTO CAMIONETA

RtACA anterior/UT CHASSI

I1HH3374/CE 9BHGF07X56P013218

CORPREOOMINANIE CCMBUSTÍVU

BRANCA ALCOOL/GASOLINA

CATEGORIA CAPAODADE

ALUGOEL

1.0

rotEncia/ciundraoa PESO DRUTO TOTAL

85CV/1390 22.5

motor CMT EIXOS 1 lOTAÇSO

BTJ008354 22.5 2  1 09P

CARROCERIA

N&O APLICÁVEL

NOME

HORK TECH SERVIÇOS LTDA

CPFTCNI)

09*252.550/0002-53

LOCAL
DATA

BOA VIAGEM CE 27/07/2022

ASSINADO OGITM.MCNTE KIO DETRAN

DADOS DO SEGURO DPVAT

CAr. tAK»

*

DATADEOUITAÇAO

*

PAGAMENTO

í~!cotaúnica |~| pARaiAoo

RLPASSC OOntGATÔttO AO
ÍUNOO NAOONAL OC SAÚDC (RS)

j cusroDO
DilHLntRS)

CUSTO EFETIVO

00 SEGURO (RS)

* 1 •
i

•

RIPASSC OOftlGAlÚRlO AO

OtPAAIAMtNTONAQONAL Dt

llUflSllO(RS)
*

1 VALOR OOIOF (RS)

i *

VALOR TOTAL A SER PAGO
PELO SEGURADO (RS)

*

' OBSERVAÇÕES DO VEICULO -

SEM OBSERVAÇÕES

MENSAGENS OENATRAN

CARTEIRA
DIGITAL DE
TRANSITO

SM eomodMlâd*. vOCA pod* MMM'

dMUTente pHo mv ccHMr. 6l«« •

êpicstnroCtrtsir* OlfltM TirAmItt • CbT • te«o«

Mnto ao hcrviaTivnto dt «eu «cícuio d«

rmatM owtras runcionaJHMn.

CoiT» a Catava O^iiai dt Trinsiie • COT mxA pcMtr:

• CiKiwiaEituBaiatAHtpipftPlAfcomdocorao
• AcatsaravfOodfaaidaCNM

EVMtVMtfl

• *awêwenlede«ideetUtentafrei«04r*i»etwe
« Ojniiatf otoi^TwsaiDfmtSofo»

• mduroprn^coiMv

• tadvaMMadiEauí

■«h a é C aatalaa W#m <a Trinrita ■ CDT rm Hm <>■<!■ Nay wí Afr »t>»a
• MídM M fOlfM da Ma mAa ladM «» dacufiMntai pm «M» «anAidr MM

wMaemitrwaueMaéa eaasuriA<il

INFORMAÇÕES 00 SEGURO DPVAT ■

Digitalizado com CamScanner



REPUBLICA FÊDERATíVA 00 BRASIL -
: Oilí"í'j"rA\}-í.TnK-^^.Urífv-LCl • C:íCJs.'3r.ír. ...

DcrMN-a

CCRTffIÇADO DE REGISUtO E UCENCIAMENTO DE VEÍCULO • DIGITAL

goubr

CÓDIGO UNAVAM

00758683537

PLACA exERCtoo

HVY0A74 2022

ANOFABRICACXO ANOMOOCLO

2001 2001

NUMERO DO CRV

223485581682

CÓOK» DE SEGURANÇA 00 CLA lOCM.
DATA

45519880152 1 BOA VIAGEM CE
27/07/2022

MARCA / MOOetO / VCRSAO

M.BEN2/HPOI.O SÊNIOR 6V0

ESPÍOE/TIPO

PASSAGEIRO ÔNIBUS

PLACA ANTE RKWt/UP CHASSI

I1V¥0A74/CE 9BM6881761B263440

CORPREOOMINANIE COmbustMl

BRAMCA DIESEL

CAnGORW
CAPAOOAOE

ALUGUEL

• .*

potEncia/ciunoraoa PESO BRUTO TOTAL

136CV/**** 7,5

MOTOR
CMT EKOS 1 LOTAÇAO

37498410494197 * . • 2  1 29P
CARROCERIA

NãO APLICÁVEL

NOME

WORR TECH SERVIÇOS LTDA

Cff/CNPI

09.252.550/0002-53

assinado OlSITMMtMII PCLOOtntAN

DADOS 00 SEOURO DPVAT •

OT.TAmF i DATADEOUITAÇXO

*  1 *

PAGAMENTO

[Hcota ÚNICA Q parcelado

repasse CeiaGATÚRlO AO
FUNDO NAOOWAl DE SAÚDE (RS)

*

CUSTO DO

aiHETE(RS)

♦

CUSTO EFETIVO

DO SEGURO (RT)

*

REPASSE OBRIGATÓRIO AO
DEPARTAAIENTO NACIONAL DE

TRLNSITO(RF)
*

VALOR DO iOF(RS)

*

VALOR TOTAL A SER PAGO
PELOSEGURAOOlRt)

*

OBSBWAÇÕES 00 VEÍCULO -

SEM OBSERVAÇÕES

MENSAGENS DENATRAN -

CARTEIRA
DIGITAL DE
TRANSITO

P«r« w» ceniod^ad». potft «mw mI«

tfOCSfiSAIO «/«BlfMnt PBIS Mtf cftuisr. B««xe «

«phr«i«e Cwtaira Bi|NAf *<01 e tcMi*
■ctno «o Krvisnwnte ót mv vtícwA> «ém ó*
(ikMa euir» fi^vaoitslidBd^k
Co<f> • DftMdt TrW«o • COT «q<4 pedR

« taApí»Rtfi«i«(AMtRiprn«M»CDntdEKerVO
« A(raBraE«fAto4>$«S)4*CNM

• Atcs»r««Mlod(a««*«9lKmiamieic«»«««M
• C<HJBH<IS0lU»R>Sí^*KUl>S*5|EWIM
• «nduropin^miABr
• RKf6v«w>4e<cul

<*Tl lNlW'COTft— NoySMAp» *****e twiw iw ü we mSe t**«» <*wwi*s pwe ewAaie w

INFORMAÇÕES DO SEGURO DPVAT -

Digitalizado com CamScanner



, '■ REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Dnnw» a

CERTIFICADO DE REGISTRO E UCENCIAMCNTO DE VEÍCtllO • DIGITAL

goiubi'

CÚOIGORLNAVAM

00933909349
PLACA CXIRCÍOO

HYA1H95 2022

ANOFABRICACto ANOMODUO

2007 2007

NÚMtROOOCRV

223485580651

CPE/CNf)

09.252.550/0002-53

CÓDIGO DE SEGURANÇA DO CIA

06382851231

CAI

***

LOCAL

BOA VIAGEM CE

DATA

27/07/2022

MARCA / MOOCLO / VERStO

M.BENZ/MPOLO SEN MIDI ON
ESPKtt/TiPO

placa ANTERIOR/UF CHA»

B¥A1H95/CE 9BH3840677B541147

COR predominante coMsusriva

AZUL DIESEL

CAILGORIA

ALUGUEL

CAPACHMK

POTCNCtA/CiLtNORAOA

mcv/****

PESO BRUTO TOTAL

8.6

MOTOR

904968U0732998
CMt 1 EUOS

*.♦ 1 2
LOIAçAO

32P

CARROCIRIA

NãO APLICÁVEL
KOMI

WORK TECH SERVIÇOS LTDA

DADOS DO SEGURO OPVAT ■

CAT.TARIf { OATADEOUrAÇAO
*  ! *

pacaatento

[JCOTA ÚNICA [jPARaLAOO

REPASSE OBRIGATÓRIO AO
FUNDO NAOONAL DE SAÚOE (R>)

*

j CUSTOOO
EILHETE(RS)

! *

CUSTO EFEITVO
DO SEGURO IRS)

*

REPASSE OBRIGATÓRIO AO
OEPARTAMSNTO NAOONAL OE
IRLNSITOtRF)
*

1 VAIOROOIGFERD
í
i

i *

VALOR TOTAL A SERPACO
PClOaGURAOOiRS)

•

f OBSERVAÇÕU DO VEÍCULO -

SEM OBSERVAÇÕES

r INFORMAÇÕeS DO SEGURO OPVAT -

MENSAGENS DENATRAN -

CARTEIRA
D1Q.ITALDE
TRANSITO

R«'« w« «u# ttJàr o<r«M< rvr

•piA^MO CwtMTB COT t
«trvM «o dr «»<j õv

0(4*' d» f«*'H4o • f01 (««»r

««t8V/Pi4<

Nk^eimodumdv

-  «rtin» d» ■!•••»• W<» •»*•«•••«»• M»

1

Digitalizado com CamScanner



REPUBLICA PEDERATIVA 00 BRASIL .
í *; j t í-' p í k, u. í •; a £ i: "JjT] y;i •%

DCTMN- a

CSmFtCAOO DE RECiSTRO E UCCNCIAMEPITO DE VtíCULO - DIGITAL

go\íbr

CÓDIGO RtNAVAM

00162601816

PLACA EURCÍÓO

HHC6H90 2022

ANOFABRICACto ANOMOOaO

1997 1998

NÚMCROaOCRV

223486866567

o

>

a

a
o

3

CPF/CNI)

09.252.550/0002-53

CÓDIGO DE SEGURANÇA 00 OA i LOCAL
DATA

26776310102

1
1
1 *** BOA VIAGEM CE 28/07/2022

MARCA / MOOfU)/VIRSto

I/RlA BESTA EST

tSPÍCS/TlPO

PASSAGEIRO MICROÔNIBUS

PLACA ANTE RtORTUP CHASSI

HKC6790/CB KNHTP7362V6221998

CORFRtDONDNANn CCmbustNel

BRANCA DIESEL

CATEGORIA

ALUGUEL

CAMOOAOE

POrtNCWaUNDRADA

80CV/2700

PESO BRUTO TOTAL

0.0

MOTOR CMT EROS LOTAÇSO

VN14527S •.* * 12P

CARROCCRIA

NãO APLICÁVEL

HORK TECE SERVIÇOS LTDA

ASSNAOO maTAUiENTE FUO PCTRAN

f DADOS DO

CAT.TARtf BATAM OURAÇto PAGAMENTO
QCOTA ÚNICA QpNWIAOO

REPASSE OeiWSATÓRO AO
FUNDO NACIONAL DE SAÚOE (RS)

*

CUSTO 00
eiUIETE(RS)

*

CUSTO EFETIVO

DO SEGURO P»)

*

REPASSE OBRIGATÓRIO AO
O^ARTAMENTO NAdONAlOE
TRÂNSITO(Rt)
*

VALOR 00 lOF (RO

•

VALOR TOTAL A SER PAGO

PEtO SEGURADO (RS)

*

obseuvaçOes do veículo -

SEM OBSERVAÇÕES

MENSAGENS DENA1RAN

CARTEIRA
DIGITAL DE
TRANSITO

fèf MO toifioMMt. «tt* 0etft •cnt*' ««t
GOCurmitSG ̂ ct8AN*««t (bo ms SM* o
«pkcjtpvo CsrtÉlré D4|»UI «• • COT • urro
«ceiM M [iccnc«niprtw S* i*u wcfeiM «^é^n d*
«MO» OMtEM fi|ACL0n«titfld»C

<om»C8nttf* D^iisldtTESfMO^COTMMtpM*:

• A<«H*Pf«vrU04*i*Sld«CNH |>erefinfi#w«w
•VJPPU

* <ton«8ftt«roWMnv8Qca*t«#9pcBaB

Aab* MMO • d ■ Tfflmtt* • C09 MO t«(*i «Mfto n*y «« A#» «CM
»1*ÍIÉ r* M»»* í* M8 «*»•••<•«••

INFOMAAÇÔESDOSEGURODPVAT •

Digitalizado com CamScanner



^ REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

oniwN a

CtRTiriCAOO DE RECISTRO E LICENCIAMENTO DE VEfCULO • DIGITAL

govíbi'

CÓDIGO RENAVAM

00122217071

PLACA EXERCÍCIO

KB1I4B07 2021

anofabricacAo ANO MODELO

1989 1989

Número 00 cRv

223486865846

CÓDIGO DE SEGURANÇA DO CIA i CAT
1

84180126290
I

i ***

MARCA / MODELO / VERSLO

M.BENZ/LO 812

ESPiOE/TIPO

PASSAGEIRO MICROÔNIBUS

PLACA ANTERIOR/UF CHASSI

KBN4107/IO 9BM68ai77KB839470

CORPREDOMINANIE

AZOL

COMBUSriVEl

DZESEL

CAITGORIA

ALUGUEL

CAPAODAOE

POltNCWOUNORMM

122CV/****

PESO BRUTO TOTAL

0.0

MOTOR CMT EIXOS 1 lOTAÇto
37495010195303 *.* * i 22P
OWROCERIA

NãO APLICÁVEL

NOME

ffORK TBCB SERVIÇOS LTDA

OV/CNI)

09.252.550/0002-53

LOCAL

BOA VIAGEM CS

DATA

28/07/2022

ASSNAOO OIGITALAKNTE PELO DETRAN

DADOS DO

CAT.TAWF OATADCOOlTAÇto PAGAMENTO
n COTA ÚNICA IHPNiaLADO

*  * —

REPASSE OBRICATÓiUO AO
FUNOO NAOONAL DE SAÚDE (RS)

*

CUSTO 00

aiHETE(RS)

*

CUSTO EFCnvO

DO SEGURO (RS)

*

REPASSE OORlGATÚRtO AO
DEPARTAMENTO NACONAL DE
TRÂNSITO (RS)
*

valor 00 IOF(RD VAEOR TOTAL A SER PAGO

PELO SEGURADO (RS)

*

' OBSERVAÇÕES DO VEÍCULO -

SEM OBSERVAÇÕES

MENSAGENS DENATRAN -

CARTEIRA
DI^lITALde
TRANSITO

Pitê wo (omoAdidt. voeé pedt MOtMf ttlf
dtrcumcnt* peto mv ««AMr. e«M« o

•pi<«tNO Csfttira Mittot d* TrAncIt» • COV • tolho
Mcsso M toenctsiv^vito de Wd ««<ci60 êiém d«
muRM outrn (wnotftokdadM.
Cem 8 Cpnetrs OiCM de T(4f«4e« COT «wt pode:

• toMltfiiMSPd^fdtoep^OfnsAncemdanjfte

MMevMrfi

• AtnsweventodctoidedelkervnwtoKhvPfMO

« indtoropwvpdcv^toar

• (ksfOvetomditorji

Mi» M«e e CeM«M Bttf Ml 4«tf ândie • cor AM 6m(to Hep «tf dpp Stom
«M.A.n.»*»»*»!"!"*»'*'»»''*!"— "A*""""

Mla*ntmaÊKfrámt4m»Uf"^

i

INFORMAÇÕES DO SEGURO DRVAT

Digitalizado com CamScanner


